Ruszczyńska  oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek : 
- 118    o powierzchni  -  2,7750 ha   oraz   125    o powierzchni  -  0,5525 ha . 

Cena wywoławcza  nieruchomości  wynosi :  

-   działka ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  -  33 052,0 zł   
    ( słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące pięćdziesiąt dwa    ) 

Wadium wynosi  3 300,0 zł    (słownie złotych: trzy tysiące trzysta  ) 

-   działka ozn. nr 125   o powierzchni  -  0,5525 ha  -  6 592,0 zł   
    ( słownie złotych: sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa   ) 

Wadium wynosi  660,0 zł    (słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt ) 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 05 sierpnia  2011r. w sali nr 118 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22. 
-  o godz.   900   na działkę  ozn.